
NOPABA - No Back Pain (žádná bolest zad)

• Mocný nástroj celostní péče o páteř a záda

• Okamžitě uleví od bolesti, pravidelné použití 
odstraní i příčiny.

• Silně protizánětlivá směs, působí i na buněčné 
úrovni

Použití :
Při akutní bolesti ředěný s nosným olejem 1:1
nebo neředěný přímo na místo bolesti.

Při pravidelném preventivním, či chronickém 
ošetření pár kapek do nosného nahřátého oleje. 
(Nejlépe sezamového)
Pokud se nedostaví úleva, vyhledejte lékaře !!!

Typ: Tato vyvážená směs působí i na mentální příčiny bolestí. Rozetřete kapku do dlaní,
a při vdechování vůně si opakujte afirmaci : Má záda jsou dokonale zdravá.

Bolesti zad lze kvalifikovat jako ztrátu životní opory.

Více 
informací



Recenze : 
• Trpím na bolesti zad a tohle, je teda něco. Pro mě absolutní topka při uvolňování staženého, namoženého svalstva, bloklé

páteře a naraženin. Neředím, ostatně jako téměř žádný olejíček, zprvu mě chladí, ale pak se rozjede proces uvolňování.  
Pavlína

• Olejicek jsem poslala tchánovi, který se po týdenních upornych bolestech bederní páteře nemohl téměř hnout, na 
fyzioterapii v nemocnici mu nepomohli kvůli nízké predchozi docházce :)) a byl vyloučen. Poradila jsem záda nahřát, 
namazat olejem, prikapnout NoBaPa, masírovat, to vše ráno, večer. Po třech dnech mi tchani volali, že bali a jedou na 
dovolenou.  Barbora

• Na bolavá záda jedině nobapu. Bolest v bederní oblasti zad práškem na bolest jen tak nezmizí, ale vmasírovat nobapu a je 
po bolesti. Také mi pomáhá na bloklou krční páteř  Jarmila

• Nobapa je můj druhý nejoblíbenější EO (hned po O2 MAX). Chladí a hřeje zároveň. Nejlepší je naředit do nosného oleje, 
namazat na záda a pak si na ně lehnout, tedy večer před spaním. Krásně se tím uvolní. A ta vůně je absolutně TOP 💥🚀
Kdyby to bylo možné, dávám 10 hvězdiček😁 Kateřina

• Odmasírovala jsem kamarádku s velkým nálezem na páteři, a to za použití NOBAPY. Asi 3 roky chodí stabilně nachýlená 
dopředu. Teď odešla narovnaná a říkala, že bolest, bránící pohybu necítí. Tak uvidíme, má nařízeno ode mne ošetřovat 
bederní oblast s NOBAPOU denně. Ale i momentální úleva stojí za to, jsem ráda, že jsem mohla pomoci. Ludmila

VÍCE RECENZÍ A INFORMACÍ NAJDETE     ZDE


	Snímek 1: NOPABA  - No Back Pain (žádná bolest zad)
	Snímek 2: Recenze : 

